
DoDATEKč.zrrsrulouvĚoPosKYTovÁruísLuŽrg
uravřené dne 25,10,2018

MultiSport Benefit, s.r.o.

se sídlern Lomnického !705/9,140 00 Praha 4

tčo: zaztszg8
DlČ. cz247t5298
ř 

jna;ici Mariánem Škripeckým, jednatelem a Miroslavem Rechem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedenérn Městským soudem v Praze pod sp.zn. c 168281

(dá|e je n,.Po§kytovatel")

a

centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace

se sídlem Lidická 2924186, Prostéjov, 796 01

lČo: 47921293
DlČ: neplátce DPH
jednající: Mgr. Helena Vránová, ředitelka

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném P( 1273

(dále jen ,,Klient")

(poskytovatel a klient dále každý jednotlivě také Jako ,,§mluvní stíana" a společně jako,,§mluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto

Dodatku č.2 ke Smlouvě o poskytování služeb

. čt, t,

Dne 25.10,2018 byla Smluvními stranami podepsána Smlouva o poskytování služeb, na základě, níŽ se PoskYtovate|

zavázal poskytovat klientovi službu spočívající ve zpřístupnění produktú a služeb zahrnutých do programu Multisport

Uživatelům definovaným v této smlouvě a Klient se zaváial zaplatit Poskytovateli za tuto sluŽbu dohodnutou odměnu

(dále jen ,,§mlouva"}.

srnluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno níže v tomto Dodatku,

čt. tt.

Smluvní§trany tímto mění bod 5.1, v § 5 Smlouvy v následujícím zněním:

5.1. Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupnění produktú a sluŽeb v rámci Programu MUltisport dle této

Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. měsíčně), a to v následující výši;

5,1.1, ra každého Zaměstnance uvedeného na seznamu paušální částk{ _ Kč (slovy: pět set osmdesát korun Českých);

varianta využití programu Multisport dle přílohy č. 1této smlouvy bude Smluvními stranami potvrzena a, upravena

nejpozději do 31.1.2022

5,1.2, za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální část

českých); celá částka je hrazená Zaměstnancem;

Kč (slovy: devět set padesát korun

5.1.3, za každé Dítě uvedené na seznamu paušální částk (č (slovy: čtyři sta korun českých), celá částka Je hrazená

zaměstnancem.

Smluvnl §trany tímto mění bod 5.4. v § 5 5mlouvy v následujícím znění:

5,4. v případě, že klient neuhradíodménu za poskytování produktú a služeb v rámci programu Multisport do

data splatnosti uvedenóho na faktuře, má losiytovatel právo zablokovat Klientem aktuálně drŽené KartY

a nerealizovat ob,iednávky na Karty v dalším Zúčtovacím období do doby, neŽ doJde k uhrazení dluŽné

faktury a odblokování účtu xlienta. Dojde-li k blokaci Karet z důvodu nezaPlacené faktury Klientem, je

klient povinen mimo dlužné částky uhradit také poplatek 200 kč (dále jen ,,poplatek") za náklady spojené



8.2.

9 adftinistrací odblokování Karet, Do zaplacení dlužné faktury a poplatku nebudou KartY Po§k}tovatelem

odblokovány,
N€dojde_li K|ientem po zablokování Karet k úhradě odměny dle této Smlouvy a poplatku bez zbyteČného

odkladu, ie Poskytovatel oprávněn vypovědět tuto smtouvu ber dodrŽení výpovědní doby, ke konci

aktuálního ztičtovacího gbdobí.

§mluvní §trany tímto mění bod 5.5. v § 5 §mlouvy v následujícím rnění:

5.5. poskytovatel si vyhrazuje právo ke změně odměny, a to vždy jednou ua kalendářní rok s tím, Že takováto

změna musí být písemně oznámena a oznámení doručeno Klientovi nejpozdé.ii dO 31,10. kaŽdého rOku s

účinností pro následující kalendářni rok. Připouští se také elektronická forma oznámení na emailovou

adresur kontaktní osoby Klienta t tím, že oznámeni bude podepsáno elektronicky oprávněnými osobami

jedna,jícími za Poskytovatele.

§mluvní strany tímto mění bod 8.2, v § 8 §mloulry v následujícím rněníl

Tato smlouva může být měněna č1 doplňována pouze písemnou dohodou obou Smluvnich stran, a to

forrnou písemných a vzestupně číslovaných dodatků včetně elektronické formy podepsané elektronickýnt

podpisenr prostřednictvim aplikace signi, výjimkou je příparj, kdy poskytovatel rozšíří či zúží nabídku

proáuktů a slr.ržeb poskytovaných v rámci Prograrnu MultiSport v souladu s touto Sm|ouvou, JestliŽe

idykoli běhurn platnosti této smlouvy dolde k nemožnosti plnění této 5mlouvy ze siranY Poskytovatele

vlivem minrořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překáŽek vzniklých nezávisle na vŮli

Poskytovat€le (zejrnéna epidemie, živelní katastrofa apod,, dále jen,,vyšší moc"}, je Po§kYtovatel povinen

bezodkladně písemně informovat Klienta a prokázat scuvis|ost mezi vyŠŠÍrnocía nemoŽností PiněnÍ, jinak

se vvšší mocí nemůže domáhat. pokud je vyšši moc prokázána, není Poskytovatel v dŮs|edku svého

neplnění Smtouvy v prodlení, a to po celou dobu trvání souvislosti rnezi vyŠŠÍ mocí a n€moŽností PlněnÍ,

Platba ťaktur u e střanY Klienta je po celou rlobu trváni souvislo§ti mezi vyŠŠÍ mocí a nemoŽóo§tí plnění

pora§tavena a nárok na odměnu dle § 5 Poskytovateli během této doby nevzniká,

čt. ttt.

ostatní ust8novení smlouvy zŮstávají beze změny.

Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a úČinnost dnem 1.1.1022

Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že se § textem Dodatku seznámily, obsahu pororuměly, a Že tento Dodatek vyjadřuje jejich váŽnou

a svobodnou vůli, souhlasí s ním na di]kaz čehož připoJují svoje vlastnoruční podpisy nebo svŮj elektronický PodPis

píostŤednicwím a plikace Signi

1,6_^_tti^.,l *-'r/" ,^ an ,
V Praz€, dne 26,11.2021

Multisport Benef it, s.r,o.
lng, Marián Škripecký, jednatel zast. na základě plné

moci Miroslavem Rechem

Multi§port 8eneíit. s.r.o,
Miroslav Rech, jednatel

C"ntrrrn Ó.ialních služeb Prostějov,
příspěv{vá organizace
Mgr. Helena Vránová, ředitelka

.UŽřB

e

ť

ká 86
@



Příloha č. 1
Varianty využití Programu Multi§port

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v bodu. 5.1. Srnlouvy je platná pouze při splnění,iedné z následujících variant

rvolených Klientem {doptnéné a označené X}:

vari?nta 1; Kli€nt §e zavazuie přihlásit do Programu Multi§port vŠechny §vé Zaměstnance (souČasné i budoucÍ} a zcela

hradit veškeré náklady souvise1icí s píogramem MultiSport, tj, bez jakékoli finanČní ÚČasti Zaměstnancť,

Variqnta 2: Možnost čerpání služeb programu Multisport nrají všichni Zaměstnanci, kteří o vyuŽivání KartY Projevízáiem,

Kd;i ; zavazuie zce|a hradit veškeré náklady související s Frogramern Multisport, ti. bez jakékoli finanČní ÚČasti

7-a městna nce.

Varianta } Možnost čerpání sluieb Programu Multisport mají všichni Zamě§tnanci, kteří o vyuŽÍvání Karty projeví zájem,

ilient spolufinancuje náklady související s programem Multi5port, tj. Klient přispívá 430,, KČ {slovY: ČtYři sta třicet korun

českých} a Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve vÝši 150,- Kč (slovyl §to padesát korun Českých} měsíČně,

VariqpF 4: Možnost čerpánl služeb Pro8ramu Multisport majívšichni Zaměstnanci, kteří o vyuŽÍvánÍKarty projeví zájem,

xri*in"iin.n.uje náklady souvise;ící § prográm€m Mu|tispoít, tj. Zamě§tnanec hradi Klientovi veŠkeré měsÍČní nákladY

související s programem Multisport, tj. bez jakékoli íinanční účasti klienta.

Veškeré změny v modelu financování Programu Multisport, které provede (a UŽivatelŮm oznámÍ) Klient, musí mít písemnou

formu v podobě dodatku k této Smlouvě,

Klient 5e zavazuje, že nebude zpřístupňovat program Multisport jiným způsobem, neŽ který je uveden v€ Smlouvě, V PříPadě

porušení těchto povinností je poskytovatel oprávněn od této sm|ouvy odstoupit,


